
 

МИНИСТЕРСТВО 

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

Государственное казенное общеобразовательное 

учреждение Удмуртской Республики 

«Новомултанская школа-интернат» 

ГКОУ УР «Новомултанская школа-интернат» 

 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

ДЫШЕТОНЪЯ НО ТОДОСЪЯ 

МИНИСТЕРСТВО 

 

«Выль Мултанысь школа-интернат» 

Удмурт  Элькунысь 

огъядышетонья кун казна ужъюрт 

«Выль  Мултанысь школа-интернат» УЭ ОККУ                                                                                                                                                               

 

 
Советская ул., д.2а, с. Новый Мултан, Удмуртская Республика, 427252 

тел/факс (34130) 4-42-22, 4-42-14, е-маil: internatmultan@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от «___»_____________20___года                                                               №____                          

 
О  создании школьного спортивного клуба 

 

   На основании решения Педагогического совета ГКОУ УР «Новомултанская школа-

интернат»  (протокол № 2 от 01.11.2022) и в целях реализации стратегии развития 

физической культуры и спорта, развития детско-юношеского спорта в школе, приобщения 

обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом, 

    

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать на базе ГКОУ УР «Новомултанская школа-интернат»   школьный спортивный 

клуб из числа учащихся образовательного учреждения, родителей, а также 

педагогических работников.  

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя физической культуры 

Степанова Сергея Семеновича. 

3. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

   

 

    

 Директор                                                                                                                 Л.А.Бушкова  

 

С приказом №______ от ________________ознакомлен(а): 

Степанов С.С._____________ 
 
 
 

 

 

 


